
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                     г. Казань 
Об утверждении графика 
дежурства ответственных  лиц Оперативного штаба 
с 13.04.2020 по 30.04.2020 

 Во исполнение приказа от 20.03.2020 № 43 «О неотложных мерах по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и 
на основании приказа головного вуза от 09.04.2020 № 57 " Об утверждении 
графика дежурства Оперативного штаба с 13.04.2020 по 30.04.2020"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Дежурство ответственных лиц Оперативного штаба  Казанского 
филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» в период с 13.04.2020 по 30.04.2020 
осуществлять в соответствии с графиком: 

ФИО  Дата  Должность Телефон Эл.адрес 
Залаков Раиль 
Харисович 

Член 
оперативного 
штаба 

13.04.2020 Начальник 
АХО 

89872647450 Rail.zalako
v@mail.co
m 

Раимгулов 
Марат 
Насмутдинович 

Член 
оперативного 
штаба 

14.04.2020 Зам.директо
ра 

89991561069 Raimgulov
69@mail.ru 

Харисова 
Нурания 
Ринатовна 

Член 
комиссии 
зам.председат
еля 

15.04.2020 Зам.директо
ра по УМР и 
КП 

89534056202 Nur.har@m
ail.ru 

Тимербулатова
Ильсия 
Равилевна 

Член 
оперативного 
штаба 

16.04.2020 Заведующий 
УМЧ СПО 

89179096209 It70@mail.
ru 

 

 
 

                              
Казанский филиал 

Федерального государственного 
бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Волжский государственный 

университет 
водного транспорта» 
Казанский филиал 

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ») 

   

 
 
                        ПРИКАЗ        
       «10» апреля  2020 г.  № 80-ОД  

   



Ситдиков 
Фарит 
Садыкович 

Член 
оперативного 
штаба 

17.04.2020 Начальник 
юр.отдела 

89033050661 spowr.kfy
@mail.ru 

Тимербулатова
Ильсия 
Равилевна 

Член 
оперативного 
штаба 

18.04.2020 Заведующий 
УМЧ СПО 

89179096209 It70@mail.
ru 

Дмитриева   
Алсу   Фоатовна 

Член 
оперативного 
штаба 

19.04.2020 Начальник 
отдела 
кадров 

89272428506 Alsu-
cudryavtsev
a@yandex.r
u 

Раимгулов 
Марат 
Насмутдинович 

Член 
оперативного 
штаба 

20.04.2020 Зам.директо
ра 

89991561069 Raimgulov
69@mail.ru 

Харисова 
Нурания 
Ринатовна 

Член 
комиссии 
зам.председат
еля 

21.04.2020 Зам.директо
ра по УМР и 
КП 

89534056202 Nur.har@m
ail.ru 

Дмитриева  
Алсу Фоатовна 

Член 
комиссии 
зам.председат
еля 

22.04.2020 Начальник 
отдела 
кадров 

89272428506 Alsu-
cudryavtsev
a@yandex.r
u 

Ситдиков 
Фарит 
Садыкович 

Член 
оперативного 
штаба 

23.04.2020 Начальник 
юр.отдела 

89033050661 spowr.kfy
@mail.ru 

Раимгулов 
Марат 
Насмутдинович 

Член 
оперативного 
штаба 

24.04.2020 Зам.директо
ра 

89991561069 Raimgulov
69@mail.ru 

Харисова 
Нурания 
Ринатовна 

Член 
комиссии 
зам.председат
еля 

25.04.2020 Зам.директо
ра по УМР и 
КП 

89534056202 Nur.har@m
ail.ru 

Дмитриева  
Алсу Фоатовна 

Член 
оперативного 
штаба 

26.04.2020 Начальник 
отдела 
кадров 

89272428506 Alsu-
cudryavtsev
a@yandex.r
u 

Ситдиков 
Фарит 
Садыкович 

Член 
оперативного 
штаба 

27.04.2020 Начальник 
юр.отдела 

89033050661 spowr.kfy
@mail.ru 

Тимербулатова
Ильсия 
Равилевна 

Член 
комиссии 
зам.председат
еля 

28.04.2020 Заведующий 
УМЧ СПО 

89179096209 It70@mail.
ru 

Залаков   Раиль 
Харисович 

Член 
оперативного 
штаба 

29.04.2020 Начальник 
АХО 

89872647450 Rail.zalako
v@mail.co
m 

Серазетдинова 
Алсу  
Харисовна 

Член 
оперативного 
штаба 

30.04.2020 Заведующий 
ВВР 

89061152155 serazetdino
va@inbox.r
u 

 2. Дежурство осуществлять с 09.00 до 17.00  посредством телефонной 
связи. 
 




